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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/60/2011 na dostawe: Testow do potwierdzania obecnosci przeciwcial ANTY-HCV

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zatacznika nr 1 do STWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na opakowania po 18 lub 36 testow?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Pytanie 2
Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci tacki z 18 miejscami na paski western blot kompatybilne z aparatami do
odczytu testéw migdzy innymi z aparatem Auto Blot3000?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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